SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo Nº: 065/2020  Pregão Presencial Nº: 032/2020 Registros de Preços Nº 023/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Administrativo do SAAE de LAMBARI, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o julgamento feito pelo
Pregoeiro designado pela Portaria N° 002/2019, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
acima epigrafado, que tem como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
construção, conforme especificações do Termo de Referência – Anexo VII.

Lambari, 05 de outubro de 2020.

____________________________
SAMUEL MARQUES MORAES

Diretor